fondemission, varigenom aktiekapitalet ökade från SEK
400 000 till SEK 500 000 genom överföring av medel
från fritt eget kapital.

Efter fondemissionen genomfördes en uppdelning av
aktierna, varigenom antalet aktier ökade från 5 000 till 50
000 000. Dessa förändringar genomfördes innan första
handelsdag och syftade till att anpassa bolagets
kapitalstruktur och antal aktier inför noteringen.

Ett långsiktigt incitamentsprogram (LTIP) beslutades och
har trätt i kraft den 1 juli 2025. Programmet kan potentiellt

påverka det framtida resultatet per aktie genom en viss
utspädningseffekt, beroende på utfallet av
prestationsvillkor och tilldelning av aktier till anställda. Om
incitamentprogrammet fulltecknas förväntas antalet
stamaktier öka med cirka 185 396 aktier, vilket motsvarar
en utspädningseffekt på ca. 0,99% av det befintliga
aktiekapitalet. Denna prognos baseras på den maximala
teckningen av programmet. Påverkan bedöms dock inte
vara väsentlig.

Nämnaren som används för att beräkna både resultat per
aktie före och efter utspädning har justerats för att
reflektera den nyemission som genomfördes under andra
kvartalet 2025.

Q4 Q3 Q4 Jan-dec Jan-dec

Resultat per aktie 2025 2025 2024 2025 2024

Genomsnittligt antal aktier 50 000 000 50 000 000   50 000 000   50 000 000 50 000 000

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 50 000 000 50 000 000   50 000 000   31 919 255 50 000 000

Vägt genomsnittligt antal aktier för potentiella
stamaktier som ger upphov till utspädningseffekt till
följd av aktierelaterade ersättningsprogram

50 000 000 50 000 000   50 000 000   31 919 255 50 000 000

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 50 185 396 50 185 396   50 000 000   32 104 664 50 000 000

Resultat, mkr 112,5 113,0   14,0   351,7 255,6
Periodens resultat hänförligt till Enity Holding AB:s
aktieägare

106,6 107,0   14,0   339,9 254,4

Resultat använt vid beräkning av resultat per aktie 5,8 5,9   -   11,8 1,2

Resultat per aktie, kr

Resultat per aktie före utspädning 2,13 2,26   0,28   10,65 5,11

Resultat per aktie efter utspädning 2,13 2,13   0,28   10,59 5,11

Enity Holding Noter

38 Enity Holding AB (publ) Bokslutskommuniké Januari - december 2025

Note 10. Rörelseförvärv
Eiendomsfinans AS är en norsk bolåneförmedlare där Enity
Bank Group AB (publ) ägde cirka 49% av aktierna och
rösterna. Den 5 maj 2025 beslutade Enity Banks styrelse
att förvärva resterande cirka 51% av aktierna och rösterna i
Eiendomsfinans AS samt dess dotterbolag Eiendomsfinans
Drift AS från Enity Holdings moderbolag, Butterfly HoldCo
Pte. Ltd, till en total köpeskilling om MSEK 161 (inklusive
tidigare ägda andelar om ca 49%). Förvärvet slutfördes
den 6 maj 2025 och Eiendomsfinans AS är sedan dess ett